

Sława, dnia 21 listopada 2014 r.

GMINA SŁAWA
ul. Henryka Poboznego 10
67-410 SŁAWA
NIP:4970003455 Regon:970770400

Wykonawcy biorący
udział w postępowaniu

Dotyczy: zadania p.n. „Opracowanie projektów budowlano-wykonawczych dróg i oświetlenia”

Wyjaśnienia treści SIWZ nr 4

W związku ze złożonym zapytaniem Wykonawcy, Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2013r., poz. 907 ze zm.) udziela wyjaśnień na zadane pytania:

PYTANIE 1:

Na zadaniu Sława ul. Długa i Łąkowa - jest most nad rzeką Czernica, co to znaczy? Most jest istniejący czy do zaprojektowania? Ponieważ w SIWZ nie ma mowy o branży mostowej, jeżeli most jest istniejący to jaki/ czy w ogóle jest zakres przebudowy mostu?

ODPOWIEDZ 1:

W zakres projektu budowlano-wykonawczego branży drogowej wchodzi również przebudowa istniejącego obiektu mostowego, który położony jest na trasie projektowanej do przebudowy drogi. W związku z poszerzeniem drogi zaistniała konieczność przebudowy istniejącego obiektu mostowego.

W zakres zadania powyższej przebudowy wchodzić będzie m.in.:

- a) wydłużenie obiektu mostowego
- b) wykonanie nowego ustroju nośnego
- c) wykonanie nowych ścianek czołowych przepustu
- d) umocnienie skarp oraz dna na wlocie i wylocie
- e) poszerzenie korony drogi nad mostem do projektowanej szerokości zgodnej z częścią projektowanej przebudowy pozostałej części drogi

PYTANIE 2:

Wszystkie zadania są razem czy każde osobno?

ODPOWIEDZ 2:

Projekty należy wykonać na każdą drogę i oświetlenie oddzielnie i wykazać je w ofercie, natomiast płatność będzie jednorazowo za całość zadania.

PYTANIE 3:

Na czym ma polegać przebudowa dróg - czy tylko na zmianie nawierzchni jezdni drogi, czy chodniki, parkingi, ścieżki rowerowe też?

ODPOWIEDZ 3:

Część drogowa - konstrukcja drogi z chodnikiem, podbudowy itp., wjazdy na posesje, odwodnienie pobocza w pasie drogowym.

Część elektryczna - oświetlenie - projekt techniczny linii kablowej oświetlenia ulicznego wraz z doбором opraw oświetleniowych i słupów.

PYTANIE 4:

Co z odwodnieniem tych dróg? Nie jest napisane nic na ten temat, a na tych odcinkach gdzie są domki jednorodzinne i letniskowe?

ODPOWIEDZ 4:

W zakres zadania wchodzi również projekty odwodnienia, kanalizacja deszczowa, rowy przydrożne, studnie rewizyjne, studnie chłonne.

PYTANIE 5:

Czy Zamawiający posiada badania geologiczne?

ODPOWIEDZ 5:

Nie. Należy wliczyć w koszt wykonania zadania.

PYTANIE 6:

Jaki jest status dróg? Czy są wyłącznie drogami wyższej kategorii? np. powiatowymi, wojewódzkimi, krajowymi?

ODPOWIEDZ 6:

Tak. Projektowane do przebudowy drogi są drogami gminnymi. Włączenia projektowanych dróg z drogami wojewódzkimi 6 szt., z drogami powiatowymi 1 szt. oraz projekt oświetlenia w drodze wojewódzkiej 1 szt.

Z up. BURMISTRZA
Marian Zborowski
KIEROWNIK REFERATU
Techniczno-Inwestycyjnego i Architektury